[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________										   № _____

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 30.10.2018 № 3003
«О муниципальной программе города Югорска
«Социально-экономическое развитие и муниципальное управление»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 18.10.2018 № 2876 «О модельной муниципальной программе города Югорска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 30.10.2018 № 3003 «О муниципальной программе города Югорска «Социально-экономическое развитие и муниципальное управление» (с изменениями от 29.04.2019 № 887, от 10.10.2019 № 2190) изменение, изложив таблицу 5 в новой редакции (приложение)
  2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной системе «Управления».
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска И.В. Грудцыну.

Глава города Югорска                                                                    		А.В. Бородкин

Проект нормативного правового акта коррупциогенных факторов не содержит ____________,
Директор департамента экономического
развития и проектного управления    						       И.В. Грудцына

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от ________ № ____

Таблица 5

Сводные показатели муниципальных заданий

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг (работ)
	Наименование показателя объема (единицы измерения) муниципальных услуг (работ)
	Значения показателя по годам
	Значение показателя на момент окончания реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Количество услуг,
(единица)
	55 900
	55 694
	59 633
	59 633
	59 633
	59 633
	59 633
	298 165
	[bookmark: _GoBack]59 633

image1.png